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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2013

Nr A  K  T  I  V  E  T   Periudha Raportues     Periudha Paraardhes 

I A  K  T  I  V  E    A  F  A  T  SH  K  U  R  T  E  R  A              2,822,683.56              2,962,324.00 

1 Aktive monetare              1,328,479.71              1,456,933.15 

BANKA                        678.71                       (267.85)

ARKA               1,327,801.00              1,457,201.00 

2 Aktive të tjera financiare afatshkurtra                   59,492.00                   70,679.00 

i Kerkesa te arketushme

ii Te tjera te arketushme

iii Tatim mbi fitimin                   48,741.00                   48,741.00 

iv Tvsh                   10,751.00                   21,938.00 

v Te drejta e detyrime mbi ortakeve

vi TAP-in

vii Instrumenta te tjera financiare e borxhi

3  Inventari              1,434,711.85              1,434,711.85 

i  Lëndët e para 

ii Inventar i imet                 379,808.00                 379,808.00 

iii Prodhim në proçes 

iv Produkte të gatshme                 550,200.00                 550,200.00 

v  Mallra                 150,500.00                 150,500.00 

vi Parapagesa për furnizime

vii shp te periudhav ete ardhshme                 354,203.85                 354,203.85 

II A  K  T  I  V  E    A  F  A  T  GJ  A  T  A              1,111,101.00              1,111,101.00 

4 Aktive afatgjata materiale              1,111,101.00              1,111,101.00 

i Toka 

ii Ndërtesa 

ii Makineri dhe pajisje               1,111,101.00               1,111,101.00 

iv Aktive të tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.) 

5 Aktive të tjera afatgjata

TOTALI I AKTIVIT   ( I+II )              3,933,784.56              4,073,425.00 

KRISTO



Nr P A S I V E T   D H E   K A P I T A L I  Periudha Raportues     Periudha Paraardhes 

I P A S I V E T   A F A T S H K U R T ER A                 429,680.00                 236,184.00 

1 Huamarrjet                                -                                  -   

i Overdraftet

ii Huamarrje afat shkurtera

2 Detyrimet tregetare                 429,680.00                 236,184.00 

i Të pagueshme ndaj furnitorëve 

ii Të pagueshme ndaj punonjësve                 424,372.00                 229,495.00 

iii Detyrime per Sigurimet Shoq. Shend.                     5,308.00                     5,859.00 

iv Detyrime Tatimore per TAP-in                        830.00 

v Detyrime Tatimore per Tatim Fitimin

vii Detyrime Tatimore per Tvsh-ne

viii Detyrime Tatimore per Tatimin ne Burim

ix Te drejtat e detyrimet ndaj ortakeve

x Debitor dhe Kreditor te tjere

xi

xii

II P A S I V E T   A F A T GJ A T A                                -                                  -   

1  Huatë afatgjata                                -                                  -   

i

ii

2 Huamarrje të tjera afatgjata 

III K A P I T A L I              3,504,104.56              3,837,241.00 

1 Kapitali i pronarit              2,100,000.00              2,100,000.00 

2 Rezerva                   86,862.00                   86,862.00 

3 Fitimi (Humbja) te pa shperndara              1,650,379.00              1,650,379.00 

4 Fitimi (Humbja) e vitit financiar                (333,136.44)                                -   

TOTALI I PASIVIT DHE KAPITALIT  ( I+II+III)              3,933,784.56              4,073,425.00 

                           -                              -   

KRISTO



PASQYRAT  E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE  2013

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)

Nr Pershkrimi i elmenteve  Periudha Raportues     Periudha Paraardhes 

I TE ARDHURAT                              -                  14,596.00 

1 SHITJE MALLI                14,596.00 

2

II SHPENZIMET                 333,138.00              207,068.00 

1 Shpenzime per materiale                 33,333.00                             -   

Inventar ne celje

Shpenzime per mallrat e prodhuara                 33,333.00 

Inventar ne fund te vitit               150,500.00              150,500.00 

2 Shpenzime personeli               260,095.00              183,336.00 

Pagat               223,195.00              150,401.00 

Siguracione                 36,900.00                32,935.00 

3 Amortizimi i aktiveve afatgjata

4 Te tjera                  39,710.00                23,732.00 

Energj.Uje,Faks.telefon,internet

Shpenzime te qarkullimit te mallit e te transportit

Benzine,nafte,gaz

Qira ambjenti

Pagesa

Taksa doganore e bashkiake

Shpenzime administrative mirembajtje dhe te tjera                 39,710.00                23,732.00 

5 Shpenzime financiare

Interesa te paguara e komisione bankare

A Fitimi para Tatimeve (Humbje)              (333,138.00)             (192,472.00)

                         1.00                          3.00 

             (333,137.00)             (192,469.00)

6 Tatimi mbi Fitimin

B Fitimi pas Tatimit
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